

## Ambrose Holding ApS

Aakjærvænget 34, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 64 01 35

*Company reg. no. 43 64 01 35*

Årsrapport

*Annual report*

7. november 2022 - 31. december 2023

*7 November 2022 - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

---

Kieran Thomas Ambrose

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

Side

*Page*

### **Påtegninger**

#### **Reports**

- 1 Ledespåtegning  
### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

- 4 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 5 Ledelsesberetning  
*Management's review*

### **Årsregnskab 7. november 2022 - 31. december 2023**

#### **Financial statements 7 November 2022 - 31 December 2023**

- 6 Resultatopgørelse  
*Income statement*
- 7 Balance  
*Balance sheet*
- 9 Egenkapitalopgørelse  
*Statement of changes in equity*
- 10 Noter  
*Notes*
- 12 Anvendt regnskabspraksis  
## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

#### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to hold capital shares in subsidiaries and associated companies, to conduct investment activities and other related activities at the management's discretion.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -38.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -38.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### *Financial resources*

The company has lost more than 50% of the company capital. The management is aware of the capital loss rules in the Companies Act, and expects that the company can re-establish the capital through its own earnings.



## Resultatopgørelse Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	7/11 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b> <b>Gross loss</b>	<b>-38.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	<u>-8.160</u>
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-46.286</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>1.000</u>
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-45.286</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>7.229</u>
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-38.057</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-38.057</u>
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-38.057</u></b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>	
3 Erhvervede rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	<u>131.778</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>131.778</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>1.161.722</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>1.161.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>1.293.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>	
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>7.229</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>7.229</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>9.477</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>1.302.977</b></u>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>	
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-38.057
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>1.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Liabilities other than provisions</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	295.900
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.005.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.301.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.301.034</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.302.977</b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
*Uncertainties relating to going concern*

## Egenkapitalopførelse *Statement of changes in equity*

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resul- tat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 7. november 2022 <i>Equity 7 November 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-38.057	-38.057
	<b>40.000</b>	<b>-38.057</b>	<b>1.943</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties relating to going concern*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

*The company has lost more than 50% of the company capital. The management is aware of the capital loss rules in the Companies Act, and expects that the company can re-establish the capital through its own earnings.*

### 2. Skat af årets resultat

#### *Tax on net profit or loss for the year*

Skat af årets resultat

*Tax on net profit or loss for the year*

Årets regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax for the year*

7/11 2022  
- 31/12 2023

0

-7.229

**-7.229**

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b> <b><i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i></b>	
Kostpris 7. november 2022 <i>Cost 7 November 2022</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>139.938</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <b><i>Cost 31 December 2023</i></b>	<b><u>139.938</u></b>
Afskrivninger 7. november 2022 <i>Amortisation 7 November 2022</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-8.160</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b> <b><i>Amortisation 31 December 2023</i></b>	<b><u>-8.160</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2023</i></b>	<b><u>131.778</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <b><i>Other financial investments</i></b>	
Kostpris 7. november 2022 <i>Cost 7 November 2022</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>1.161.722</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <b><i>Cost 31 December 2023</i></b>	<b><u>1.161.722</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2023</i></b>	<b><u>1.161.722</u></b>
